

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Spring Arkitektkontor AB

Org.nr. 559204-6972

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Eklind, Styrelseledamot  
2024-12-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsarkitektur och produktdesign relaterat till byggnadsarkitektur och byggnadsinredning samt kläddesign och projekledning. Företaget skall även utveckla, köpa och sälja fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den bransch som bolaget verkar i har mött en kraftigt reducerad efterfrågan vilken hänger ihop med allmänna konjunkturen inom bygg och projektering som mattats av rejält 2023/2024. Därav har omsättningen kraftigt sjunkit detta räkenskapsår vilket resulterat i ett betydligt sämre resultat.

Hösten 2024 har fortsatt varit utamande men inför Q1 2025 ser det betydligt bättre ut med projekt som är antagna och även flera som är i offerstadiet.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	9 023 718	16 214 475	11 093 836	5 949 866
Resultat efter finansiella poster	-2 422 248	3 579 580	2 542 384	694 962
Soliditet (%)	45,15	53,7	47,61	39,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	63 219	2 079 470	2 192 689
Balanseras i ny räkning		2 079 470	-2 079 470	0
Årets resultat			-405 248	-405 248
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 142 689</u>	<u>-405 248</u>	<u>1 787 441</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 142 688
Årets resultat	<u>-405 248</u>
	1 737 440

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 737 440</u>
	1 737 440

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 023 718	16 214 475
Aktiverat arbete för egen räkning		270 507	0
Övriga rörelseintäkter		34 011	22 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 328 236</u>	<u>16 236 732</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 671	-396 256
Övriga externa kostnader		-3 281 643	-2 898 152
Personalkostnader	5	-8 297 833	-9 282 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 592	-67 184
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 774 739</u>	<u>-12 644 521</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 446 503	3 592 211
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 668	555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 413	-13 186
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>24 255</u>	<u>-12 631</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 422 248	3 579 580
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		2 017 000	-927 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 017 000</u>	<u>-927 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-405 248	2 652 580
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-573 110
<b>Årets resultat</b>		<u>-405 248</u>	<u>2 079 470</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 313	195 332
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>216 406</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>421 719</b>	<b>195 332</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>421 719</b>	<b>195 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		679 045	2 643 519
Övriga fordringar		7 878	7 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 530 090</u>	<u>825 322</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 217 013</b>	<b>3 476 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 319 621</u>	<u>3 392 494</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 319 621</b>	<b>3 392 494</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 536 634</b>	<b>6 868 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 958 353</b>	<b>7 064 245</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 142 688

63 219

Årets resultat

-405 248

2 079 470

Summa fritt eget kapital

1 737 440

2 142 689

Summa eget kapital

1 787 440

2 192 689

##### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

2 017 000

Summa obeskattade reserver

0

2 017 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

592 298

255 054

Skatteskulder

461 398

740 491

Övriga skulder

552 553

1 161 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

564 664

697 247

Summa kortfristiga skulder

2 170 913

2 854 556

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 958 353

7 064 245

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Bolagets avtal och intäktsmodell är uppdrag på löpande räkning, alltså inte fast pris projekt som vinstavräknas. Upparbetade ej fakturerat arvode återfinns inom posten förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.	

## Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Aktivering under räkenskapsåret	270 507	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>270 507</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-54 101	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 101</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>216 406</b>	<b>0</b>

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	331 930	294 701
	Inköp	77 471	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>37 229</u>
	Utgående anskaffningsvärden	409 401	331 930
	Ingående avskrivningar	-136 597	-69 413
	Årets avskrivningar	<u>-67 491</u>	<u>-67 184</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-204 088</u>	<u>-136 597</u>
	Redovisat värde	205 313	195 333
Not 5	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	12,00

Göteborg

Johan Eklind

Johan Eklind

2024-12-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 december 2024.

BDO Göteborg AB

William Ekenfall

William Ekenfall

Auktoriserad revisor
